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Polet KUP 2015 - 4. memorijal Martin Burnach
Sombor, 28.2. - 1.3.2015

Disciplina 16 Ženski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
28.2.2015 Rezultati
Rekordi Polet kupa Otvoreno 9:07.78 KISS, Dóra HUN Sombor 12.2.2011
Rekordi Polet kupa 11 - 12 9:13.80 GYURINOVICS, Fanni HUN Sombor 16.2.2013
Rekordi Polet kupa 13 - 14 9:20.54 GERCSÁK, Dóra HUN Sombor 13.2.2010
Rekordi Polet kupa 15 - 16 9:17.56 JECANSKI, Jelena SRB Sombor 15.2.2014
Rekordi Polet kupa 17 - 18 9:07.78 KISS, Dóra HUN Sombor 12.2.2011
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. BIJELIC, Laura 00 KDP Faros 9:27.00 610
100m: 1:06.16 1:06.16 300m: 3:29.62 1:12.13 500m: 5:53.13 1:11.26 700m: 8:17.37 1:12.06
200m: 2:17.49 1:11.33 400m: 4:41.87 1:12.25 600m: 7:05.31 1:12.18 800m: 9:27.00 1:09.63

2. BALOGH, Vivien 02 Kapsovári Sportiskola 9:27.69 608
100m: 1:07.66 1:07.66 300m: 3:31.16 1:11.75 500m: 5:54.82 1:11.88 700m: 8:19.16 1:11.88
200m: 2:19.41 1:11.75 400m: 4:42.94 1:11.78 600m: 7:07.28 1:12.46 800m: 9:27.69 1:08.53

3. KIRÁLY, Eszter 02 Kapsovári Sportiskola 9:50.17 541
100m: 1:06.74 1:06.74 300m: 3:31.36 1:13.15 500m: 6:03.04 1:16.21 700m: 8:36.39 1:16.17
200m: 2:18.21 1:11.47 400m: 4:46.83 1:15.47 600m: 7:20.22 1:17.18 800m: 9:50.17 1:13.78

4. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 9:59.31 517
100m: 1:09.08 1:09.08 300m: 3:39.45 1:16.43 500m: 6:11.96 1:16.47 700m: 8:45.75 1:17.18
200m: 2:23.02 1:13.94 400m: 4:55.49 1:16.04 600m: 7:28.57 1:16.61 800m: 9:59.31 1:13.56

5. GERSTMAJER, Renata 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 12:39.09 254
100m: 1:25.13 1:25.13 300m: 4:36.13 1:36.22 500m: 7:50.62 1:35.59 700m: 11:04.43 1:35.58
200m: 2:59.91 1:34.78 400m: 6:15.03 1:38.90 600m: 9:28.85 1:38.23 800m: 12:39.09 1:34.66

6. MARIC, Dafina 03 Plivacki klub "Polet" Sombor 13:02.92 231
100m: 1:30.67 1:30.67 300m: 4:49.68 1:39.92 500m: 8:06.97 1:38.33 700m: 11:27.17 1:39.55
200m: 3:09.76 1:39.09 400m: 6:28.64 1:38.96 600m: 9:47.62 1:40.65 800m: 13:02.92 1:35.75

13 - 14 godina

1. BALOGH, Vivien 02 Kapsovári Sportiskola 9:27.69 608
100m: 1:07.66 1:07.66 300m: 3:31.16 1:11.75 500m: 5:54.82 1:11.88 700m: 8:19.16 1:11.88
200m: 2:19.41 1:11.75 400m: 4:42.94 1:11.78 600m: 7:07.28 1:12.46 800m: 9:27.69 1:08.53

2. KIRÁLY, Eszter 02 Kapsovári Sportiskola 9:50.17 541
100m: 1:06.74 1:06.74 300m: 3:31.36 1:13.15 500m: 6:03.04 1:16.21 700m: 8:36.39 1:16.17
200m: 2:18.21 1:11.47 400m: 4:46.83 1:15.47 600m: 7:20.22 1:17.18 800m: 9:50.17 1:13.78

3. GERSTMAJER, Renata 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 12:39.09 254
100m: 1:25.13 1:25.13 300m: 4:36.13 1:36.22 500m: 7:50.62 1:35.59 700m: 11:04.43 1:35.58
200m: 2:59.91 1:34.78 400m: 6:15.03 1:38.90 600m: 9:28.85 1:38.23 800m: 12:39.09 1:34.66

12 godina i mlađi

1. MARIC, Dafina 03 Plivacki klub "Polet" Sombor 13:02.92 231
100m: 1:30.67 1:30.67 300m: 4:49.68 1:39.92 500m: 8:06.97 1:38.33 700m: 11:27.17 1:39.55
200m: 3:09.76 1:39.09 400m: 6:28.64 1:38.96 600m: 9:47.62 1:40.65 800m: 13:02.92 1:35.75


